МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУДАРИНСКОЕ» КЯХТИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «11» сентября 2014г.                                                                                 № 47
                                                       с.Кудара-Сомон
1. Для дальнейшего развития физкультуры и спорта, пропаганды «Здорового образа жизни», организации новых спортивных секций, принять участие и реализовать проект «Создание  и обустройство зон отдыха, спортивных и детских игровых площадок» на территории ТОС «Центральный» МО СП «Кударинское» Кяхтинского района Республики Бурятия
        2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кударинское»                               А.А.Серебренникова